
CUENTA PÚBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NCD INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES RESPIRATORIAS ISMAEL COSÍO VILLEGAS
(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,381,683,972 1,422,893,604 1,428,482,479TOTAL DE RECURSOS1/

18,536,151 18,598,021 18,598,021DISPONIBILIDAD INICIAL

221,000,000 255,062,984 260,651,859CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

220,000,000 227,648,710 233,237,585VENTA DE SERVICIOS

220,000,000 227,648,710 233,237,585INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

1,000,000 27,414,274 27,414,274INGRESOS DIVERSOS

0 22,266,909 22,266,909INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 0 0PRODUCTOS FINANCIEROS

1,000,000 5,147,365 5,147,365OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

1,142,147,821 1,149,232,599 1,149,232,599SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

1,142,147,821 1,149,232,599 1,149,232,599APOYOS FISCALES

1,141,499,337 1,083,767,747 1,083,767,747CORRIENTES

754,131,069 764,557,897 764,557,897SERVICIOS PERSONALES

387,368,268 319,209,850 319,209,850OTROS

648,484 65,464,852 65,464,852INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,363,147,821 1,404,295,583 1,409,884,458SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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